
FOLKEBIBLIOTEK SOM KUNNSKAPSAKTØR 
 

28.01.2019 
Aud Tåga 
 

Referat fra møte i arbeidsgruppa 16. januar 2019, kl. 1130 til kl. 1230 

Sted: Pexip  

 

Tilstede: Line Rubach, Kristin Strand Iden, Margrethe Haslund, Tanmayo Olsen, Mariann 

Løkse og Aud Tåga 

Meldt forfall: Stine Fjeldsøe 

 

Saker 

1/19 Informasjon om søkekurset 23. januar. Program og informasjon om videoer som 

          deltakerne skal gjennomgå før kurset, ble sendt til arbeidsgruppa. Mot slutten av  

          kurset skal det lages sjekkliste for søking. Denne sjekklista skal være tilgjengelig for alle  

          bibliotekansatte i vårt fylke. 

2/19 Bibliotekets digitale tjenester – opplæring av brukere. Oversikt fra Tromsø 

          bibliotek og byarkiv om tilbudet Digitalt i Fokus. Oversikten er tatt inn i prosjektets plan 

          for 2019. Hva skjer og hva vil skje på dette området i andre bibliotek? Oppfordring til 

          bibliotekene til å legge arrangement til fagbibliotekuka? 

3/19  Fagbibliotekuke – uke 13/2019 

          Hva planlegges rundt omkring. Se vedlagt informasjon fra Sørreisa bibliotek, eksempel  

          til etterfølgelse for andre?  

          Hvordan informere om IDUNN, A-tekst og Press Reader. Finnes en del materiell.   

          Tanmayo finner fram og arbeidsgruppa skal vurdere dette og se hva som kan brukes  

          og hva som kan inspirere til å lage eget brukermateriell. 

4/19 Utarbeide forslag til organisering av fagbibliotektjenesten i folkebibliotek. Dette tas opp 

          på fysisk møte onsdag 6. mars i Tromsø. Forslaget legges fram på biblioteksjefmøtet for  

          godkjenning. 

5/19 Informasjon om delprosjektet Bibliotektilbud til næringslivet. Samarbeid med  

          Næringshagen Midt-Troms og Halti næringshage for å undersøke næringslivets behov  

          for bibliotektjenester. Dette er et delprosjekt i prosjektet Folkebibliotek som  

          kunnskapsaktør. Tilsagn på støtte til dette delprosjektet fra næringsetaten Troms  

         fylkeskommune. 

6/19 Faktafyk sakprosatidsskrift for ungdom. En del ungdomsskole abonnerer på dette.  

          Fylkesbiblioteket har bestilt noen eksemplarer. Noen bibliotek som tenker å gjøre noe 

          her, for eksempel i uke 13? 

 

Neste møte: 20. februar, kl. 1130 – 1230 på pexip videokonferanse 

 


